
„Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

(dále jen jako „objednatel )

(dále jen jako „zhotovitel)

1

Na základě ustanovení SOD čl. IV., odst. 6, pododst. 6.1 písm. b), c), pododst. 6.3 a odst. 7, pododst. 7.1., 7.2. se
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, jehož obsahem jsou níže popsané změny při provádění díla.

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Jiřím Pavlicou, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petra Glumbíková, tel. 739 503 557,
e-mail: glumbikova.osm@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr

INGDOP s.r.o.
se sídlem: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530
DIČ: CZ60775530
zastoupen: jednatelem společnosti Luďkem Břečkou
za zh at ve věcech technických stavbyvedoucí:
email:
bank
číslo účtu (zveřejněný účet):
ID datové schránky: 2XXY9R8

Smluvní strany mezi sebou dne 23. 3. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 015/2022/OSM (dále také „SOD")
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v
Rožnově pod Radhoštěm.

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník"),

(dále jen „dodatek“)

DODATEK č. 1 (015/2022/OSM/1)
ke smlouvě o dílo č. 015/2022/OSM ze dne 23.3.2022

II.
Předmět dodatku

Úvodní ustanovení



1.

2.

3.
a)

1.

4.

2

1 299 231,46 Kč
467 867,70 Kč
-45 084,53 Kč

1 722 014,63 Kč
361 623,08 Kč

2 083 637,71 Kč

2.
3.

b) 
c) 
d)

S ohledem na skutečnosti, uvedené v čl. II. tohoto dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, uvedenými 
v čl. II. tohoto dodatku a včl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly, že budou provedeny 
dodatečné stavební práce (vícepráce), jak je uvedeno ve změnovém listu ZL 01 a změnovém rozpočtu.
Dodatkem se cena za dílo dle SOD mění následovně:
Čl. IV. odst. 1 SOD nově zni:
Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH
Celková cena VCP bez DPH dle dodatku č.1
Celková cena MNP bez DPH dle dodatku č.1

Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla vč. DPH

IV.
Změna termínu

v původním zadávacím řízení, možná změna v osobě dodavatele,
změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, 
hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, 
celkový cenový nárůst, související se změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

Smluvní strany konstatují, že při provádění dodatečných stavebních prací:
nebyla z ekonomických anebo technických důvodů, spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost 
nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi, pořízenými zadavatelem

Předmětem dodatku je změna rozsahu realizace díla sjednaného v čl. II. odst. 1 SOD a změna ceny sjednané v čl. 
IV. odst. 1 SOD. Změny v rozsahu realizace díla jsou podrobně popsány ve změnovém listu ZL 01, změny v ceně 
za dílo jsou podrobně vyčísleny v příloze změnového listu ZL 01.
Předmětem dodatku je rovněž změna termínu dokončení realizace díla sjednaného v čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. 
SOD a to z důvodu realizace víceprací spojených s opravou schodiště.

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zveřejnění smlouvy podle 
zákona o registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení.
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 29.7.2022 usnesením č. 
2507/139/RM29/07/2022.

V.
Závěrečná ustanovení

III.
Změna ceny za dílo

1. Původní termín dokončení díla dle SOD čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. zní:
1.2. Doba realizace: max. 60 kalendářních dnů

2. V návaznosti na čl. II. a III. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončeni díla a tím 
na novém znění čl. III, odst. 1, pododst. 1.2 SOD takto:
1. Termíny realizace díla: max. 110 kalendářních dnů

1.2. Ukončení díla: nejpozději do 31.8.2022



V Rožnově p.R. dne.A.

3

za zhotovitel
Luděk Břečk
jednatel společnosti INGDOP s.r.o.

Přílohy dodatku:
- Změnový list ZL 01 vč. příloh

za objednatele
Ing. Jiří Pavlica

arosta města Rožnov pod Radhoštěm

Ve Valašském Meziříčí, dne

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
a za napadne nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.



>
■

. ■ - '

■

■ •,



iNGDOP

Změnový list stavby č.l

I. Identifikační údaje

„Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Laň v Rožnově pod Radhoštěm"Název stavby :

Město Rožnov pod Radhoštěm ZlínskýKraj:Obec:

23.3.2022Smlouva o dílo č.(dále jen SoD):

Cena díla bez DPH:

272.838,61 KčDPH:

Cena díla včetně DPH:

Objednatel:
INGDOP s.r.o., Železničního vojska 1386, Valašské Meziříčí 757 01

II. Popis změny

Popis změny :

0015/2022/OSM

1.299.231,46 Kč

Ze dne:

INGDOP s.r.o., Železničního vojska 1386,75701 Valašské Meziříčí
Tel.: 571616451, E-mail: ingdop@ingdop.cz
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7097 
IČO : 60775530 DIČ :CZ60775530

1.572.070,07 Kč

Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel;

Ostatní:

v nůvnrlním crhnrlišti hvlv nalnzenv trhlinv a nrovedla se zkouška soudržností 
povrchových vrstev dle UNI EN 1542, TP 5 SBK III firmou Mapei, spol s r.o., která také 
navrhla opravu betonového schodiště

MNP1
Po zaměření byla naměřena plocha opravy schodiště 200 m2. Předpokládaná plocha 
opravy schodiště byla 218,4 m2.

VCP1
Odstraněná tloušťka degradovaného betonu byla větší než tloušťka, která byla uvedena 
v projektové dokumentaci. Původně se počítalo s tloušťkou 20 mm, ale ve skutečnosti 
se naměřila tloušťka odstraněné vrstvy na zdravý beton 39 mm.



III. Finanční rekapitulace změnového listu

Cena s DPHDPH

1.572.070,07272.838,611.299.231,46Smlouva o dílo

566.119,9298.252,22467.867,70Více práce 1 (VCP1)

-54.552,28-9.467,75-45.084,53Méně práce 1(MNP1)

2.083.637,711.722.014,63 361.623,08

IV. Dopady

do projektové dokumentace do cenydo časového plánu

Anone ne

VI. Závěr

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Datum:Jméno: Funkce:

Město Rožnov pod RadhoštěmIng. Petra Glumbíková

VklolV'.

Město Rožnov pod RadhoštěmKopie obdrží: INGDOP s.r.o.

INGDOP s.r.o., Železničního vojska 1386. 75701 Valašské Meziříčí

Tel.: 571616451, E-mail: ingdop@ingdop.cz
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7097
IČO : 60775530 DIČ : CZ60775530

Cena celkem
-------------------

7

Cena bez DPH

Ingdop

Příloha:
Příloha změnového listu č.l - položkový rozpočet VCP1

- Příloha změnového listu č.2 - Protokol o měření - Zkouška soudržnosti povrchových vrstev

- Příloha změnového listu č.3 - Návrh opravy betonového schodiště



REKAPITULACE STAVBY

31.05.2022Rožnov pod Radhoštěm

00304271

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

422 783,17Cena bez DPH

511 567,64CZKCena s DPH v

Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IÓ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

60775530
CZ60775530

Kód:
Stavba:

Sazba daně
21,00%
15,00%

Zadavatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel:
INGDOP s.r.o.

DPH základní
snížená

VCP.MNP
Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Výše daně
88 784,47

0,00

Základ daně
422 783,17

0,00

Datum a po

Zpracovatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód’

Stavba:

31.05.2022Datum:Místo:

PopisKód

422 783,17 511 567,64Náklady z rozpočtů

-54 552,28-45 084.53MNP1
467 867.70 566119,92VCP1

Strana 2 z 2

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

VCP.MNP

Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Rožnov pod Radhoštěm
Město Rožnov pod Radhoštěm 
INGDOP s.r.o.

Skutečná plocha osekáni degradovaného betonu - 
^/yššňozsah bourání a reprofllace o celkové 

tloušťce 39mm

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKj



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

31.05.2022Rožnov pod Radhoštěm

00304271

Projektant:

Zpracovateli:

Poznámka:

-45 084,53Cena bez DPH

-54 552,28Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a po

Strana 1 z 3

KSO:
Místo:

IC:
DIČ:

60775530

CZ60775530

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

-9 467,75
0,00

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Základ daně
-45 084,53

0,00

Stavba:

Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Objekt:

MNP1 - Skutečná plocha osekání degradovaného betonu - 200m2

Datum a po

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

31.05.2022Datum:Místo:

Cena celkem (CZKJKód dílu - Popis

-45 084,53

-45 084,53

998 - Pfesun hmot

Strana 2 z 3

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

-44 472,80

-541,08
-70,65

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
INGDOP s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Stavba:
Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Obiekt:
MNP1 - Skutečná plocha osekání degradovaného betonu - 200m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

31.05.2022Rožnov pód Radhoštěm

00304271

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

467 867,70Cena bez DPH

566 119,92Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis.

ZhotovitelObjednavatel

Datum aDatum a podpis:

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

60775530
CZ60775530

IC:
DIČ:

KSO:
Místo:

lč:
DIČ

IČ:
DIČ:

dph základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
98 252,22

0,00

Základ daně
467 867,70

0,00

Zhotovitel:
INGDOP s.r.o.

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Stavba:

Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Lán v Rožnově pod Radhoštěm

Objekt:

VCP1 - Vyšší rozsah bourání a reprofilace o celkové tloušťce 39mm

m

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

31.05.2022Datum:Místo:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

467 867,70
467 867,70

•s

Strana 2 z 3

998 - Přesun hmot
OPR - Oprava dilatačních spár

292 220,00
5 584.48

725,22
169 338,00

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
INGDOP s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

Stavba:
Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Objekt:
VCP1 • Vyšší rozsah bourání a reprofilace o celkové tloušťce 39mm



SOUPIS PRACÍ

31.05.2022Datum:Rožnov pod RadhoštěmMísto:

PČ Typ PopisKód

-45 084,53Náklady soupisu celkem

-45 084,53Práce a dodávky HSV

205,00-18.400m2

-18.400

-4 673.60254,00m2 -18,400K 9851211212

1 333,00 -24 527,20m2

m2 -1 435,204 K 985311913

-6 348,00345,005

-18,400

-3 716,80.-18,400 202,00m2

-18,400

60,007
w

307,80t8 K 997221563

w
-63,1878,00lK 9972216119

•0.810

-121,50150,00t -0,810

-0,810

-70.65
-70,6590,00-0,785t11 K 1998223011

Strana 3 z 3

-18.400

-18,400

-44 472,80
-3 772,00

-541.08
-48,60

-18,400

-18,400

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

w 
w 
w -18,400

-18,400

W 
w 
w

Město Rožnov pod Radhoštěm 

INGDOP s.r.o.

Přesun hmot ___________ ____
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

D 997
K 997221561

— . i 
m2

-0,810
■0.810

-15,390|
-15,390
-0,810

W 
w 
w

K 985321212
w 
w 
w

K 985323211

Stavba:
Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

20,00

Objekt:
MNP1 - Skutečná plocha osekání degradovaného betonu - 200m2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

-18,4'0.02*2.2 "koef.bet."
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
-0;81*19______________________________________________
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

i dopravu__________________
•0.81___________

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

-0,81

D 998

78,00

w
I—I----------------

10 K 997221615

w

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odsekáni degradovaného betonu tl do 20 mm
"původní výměra, poi.č. 25 - 218.4m2"
"skutečná výměra 200m2"
200-218,4_______________________________
Tryskáni degradovaného betonu vodou pod tlakem do 
300 barů
“Původní výměra, pot č. 26 - 218,4m2"
"Skutečná výměra 200m2”
200-218.4 _________
Reprofilace schodiště cementovými sanačními maltami 

loOmni_____ _ ____ _____________ L
"původní vyméra. poi.č. 27 -218,4m2"
"Skutečná výměra 200m2"

_ 200-218,4_____________________________________________
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší 
členitost povrchu (sloupy, výklenky)-schodišté 
"původní výměra, pol č 28 - 218,4m2"
"skutečná výměra 200m2"
200-218,4
Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi schodiště 1

__ Ivrstva tl 1 mm_____________ ___________________________
"původní výměra, poi.č 29 - 218.4m2"
"skutečná výměra 200m2"
200-218,4______________________
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
epoxidové bázi tl 1 mm __________________________ _ _
"původní výměra, poi.č. 30 - 218.4m2"
"skutečná výměra 200m2"
200-218,4

D HSV

s ,

3 । K 985311312 

w 
w 
w

o 9
1 K 985112132 

w 
w 
w

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



»

■



SOUPIS PRACÍ

31.05 2022Datum:Rožnov pod RadhoštěmMísto:

PO Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 467 867,70

467 867,70Práce a dodávky HSV

200,000 j 194,751

200.000

253 270,001 266,35200,000K 9853113122

200,000

60,008,360t

3 176.80tK 9972215694
158.840W

652,0878,00tK 9972216115

w

8,360 150,00t

8.360W

725.22
8,058 725,2290,00t7

Strana 3 z 3

292 220.00
38 950,00

8

9

10

11

Zadavatel:
Zhotovitel:

OPR
001
002
003

004

Projektant:
Zpracovatel:

5 584,48

501,60

8.360

158,840'

w 
w

D
K

K

K

K

387,40

6 500,00

52 000,00
6 435,00

169 338,00
46 488,00

6 500,00

52 000,00

64 350,00

120,000
1,000
1,000

10,000

8,360

3.360

Město Rožnov pod Radhoštěm 

INGDOP s.r.o.

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

kg 
kpl 

kpl 

m2

Oprava dilatačních spár
‘Dodávka epoxidové vysprávky Mapei 

Spojovací ocelové prvky roxor r 8mm 

Montáž opravné epoxi malty a oc. prvků 

Prořezáni dilatačních spár stěnovou pilou

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

"koef betonu = 2,2" 
200-0.019-2,2
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
8.36'19
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 
8.36

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

8,36

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Odsekáni degradovaného betonu tl do 19 mm 
"skutečná tloušlka sanace 39mm"

D 9
K 985112132 

w
W __________

Stavba:
Oprava chodníku, schodiště na hřbitově Láň v Rožnově pod Radhoštěm

Objekt:

VCP1 - Vyšší rozsah bourání a reprofilace o celkové tloušťce 39mm

"dopočet další vrstvy sanace" 200
Reprofilace schodiště cementovými sanačními maltami m2
tl 19 mm J____
"skutečná vrstva sanace 39mm"
"další vrstva sanace tl. 20mm" 20Q

D 997
I K |997221561 

w 
w

D 998

K 998223011

D HSV

m2

20,00

3

6 K 997221615 1 254,00

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



■

• >



75S01F01

Protokol o měření

27.03.2013

zjištění stavu konstrukci

PodpisZpracoval Jiří Holeček

Protokol o měření č. [2/2022/JH

TORBET KONSTRUKCE s.r.o.

vyhovuje
neměřeno

Mapei, spol. s r.o.,
Smetanova 192

772 00 Olomouc
Autor

Strana

Zákazník

TM

1/2

Počet výtisků
Počet stran
Skart. znak

Klasif. kód

Přídržnost k podkladu - stávající povrch
Sou, povrch, vrstev - připravený povrch

Upozornění: Výsledky měření jsou pouze informativního charakteru, přestože použité přístroje jsou řádně

ověřeny nebo kalibrovány. Společnost Mapei jako dodavatel stavebních materiálů nenahrazuje měřeni

akreditované zkušebny. Zjištěné hodnoty se vztahují výhradně k odtrhům a materiálům provedených na

shora uvedené stavbě a nelze je použít pro jinou stavbu.

Teplota podkladu (°C)

Datum vyhodnoceni

Předmět zkoušky

Místo / stavba
Zkoušená vrstva

Způsob přípravy

Teplota vzduchu (°C)

Datum zkoušky_____

Použitý přístroj___________
Zkušební postup a norma
Účel zkoušky_____________

14°C

27.05.2022

1
2
S 10

V

stávající beton
18°C

27.05.2022

MÁM!
iwu T«nv- PBmKTY mVEQMI CMEMÍE

Proceq DYNA Z16_______________ [kalibrace _______________________
Zkouška soudržnosti povrchových vrstev dle - UNI EN 1542, TP SSBK III

soudržnost betonu schodiště
schodiště Rožnov p. Radhoštěm_____________________
tloušťka vrstvy (mm) [stáří zk. vrstvy (dnů)



*



V Ostravě dne 30.5.2022

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 529, IČ0136 427 15, DIČ CZ 136 427 15

imwum.
Sídlo: Smetanova 192)33,772 00 OLOMOUC
Tel.: +420 585 201 151 • Fax; +420 585 227 209
wvw.mapel.cz • inMmapei.cz

Pobočka: Zděbradská 78,251 01 Říčany - Jažlovice
Tel.: +420 323 619 911 ■ Fax: +420 323 619 919

Jako povrchovou úpravu nedoporučuji aplikovat epoxidový nátěr zdůvdu uzavření vlhkosti
v konstrukci a následnému odlupování nátěru!

Věc: Návrh opravy betonového schodiště u krematoria v Rožnověpod
Radhoštěm

Veškeré aplikace provádět po nastudování materiálových listů jednotlivých materiálů!
Více informací o přípravě, aplikaci a vlastnostech výrobků najdete v přiložených
materiálových listech nebo na www.mapei.cz

npinift •tííHici w? ♦wwminvttówMiř

-stávající konstrukce je zbavena nesoudržných částí a byla provedena odtrhová zkouška,
viz.samostatný protokol.
-obnažené trhliny nutno sešít materiálem ADESILEX PG 1 s vloženou armaturou (2 ks na schod) se
zásypem z křemičitého písku
-vyrovnání schodišťového stupně provést materiálem MAPEGROUT 450
-do opravené konstrukce prořezat dilatace (bylo upřesněno na místě)
-pro zvýšení odolnosti konstrukce provést materiálem MAPECRETE STAIN PROTECTION



IfPIOlft 4ÉSHICITMHV •PRBIHIKHSWlflHl BHENlf

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v OstravS, oddíl C, vložka 529, IČ0136 427 15, DIČ CZ136 42715

Strana 2 z 2


